
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/1068/23 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Oświęcim uprawnień w zakresie ustalania wysokości opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w Miejskim Schronisku dla Bezdomnych 

Zwierząt przy ul. Kamieniec 30 w Oświęcimiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.)  oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) - Rada Miasta Oświęcim postanawia:  

§ 1. Powierzyć Prezydentowi Miasta Oświęcim uprawnienia w zakresie ustalania wysokości opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej w Miejskim Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt przy 

ul. Kamieniec 30 w Oświęcimiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6937


	UCHWAŁA NR LXVIII/1068/23 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-10-31T12:57:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




